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

TRETTO (C) RELITTO STRADALE= NESSUNA

CORRISPONDENZA

NESSUNA CORRISPONDENZA NESSUNA CORRISPONDENZA

CATASTO FABBRICATI

SEZIONE MAPP 950 MAPP 2655 MAPP 2661

SCHIO (Q) A/4 GRAFFATO CON MAPP.LI

2655 E 2661
A/4 GRAFFATO CON MAPP.LI 950
E 2661

A/4 GRAFFATO CON MAPP.LI 950
E 2655

MAGRE' (R) NESSUNA CORRISPONDENZA NESSUNA CORRISPONDENZA NESSUNA CORRISPONDENZA

TRETTO (S) NESSUNA CORRISPONDENZA NESSUNA CORRISPONDENZA NESSUNA CORRISPONDENZA

Quindi per il catasto terreni i mappali n. 950-2655 e 2661 esistono solamente nella sezione di SCHIO.

COMUNE DI SCHIO (VI)

                                                                 PROPRIETÀ 1/2 IN REGIME DI

SEPARAZIONE DEI BENI

                                                                      PROPRIETÀ 1/2 IN

REGIME DI SEPARAZIONE DEI BENI

CATASTO FABBRICATI

 FG. 14; MAPP. N. 950-2661-2655; SUB. 6; CAT. A/4; CL. 6; CONSIST. 5 VANI; SUP. CAT. 77 MQ, TOT ESCLUSE

AREE SCOPERTE 77 MQ; RENDITA €309,87; VIA GIOVANNI BATTISTA CIPANI N. 5 PIANO 2-3;

VARIAZIONI STORICHE:

CATASTO FABBRICATI
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FG 14 MAPPALE 950-2661-2655 SUB 6 A/4
- Impianto meccanografico del 30/06/1987 il bene era sez urbana A, fg14, mapp. 950 sub 6, cat. A/4, cl. 6;
consist. 5 vani, rendita L. 760 in Via VIA CIPANI GIOVANNI BATTISTA n. 5 Piano 2 - 3;
- Con VARIAZIONE del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario 1987 il bene era sez urbana A, fg14,
mapp. 950 sub 6, cat. A/4, cl. 6; consist. 5 vani, rendita L. 600.000 in Via VIA CIPANI GIOVANNI BATTISTA
n. 5 Piano 2 - 3;
- Con VARIAZIONE del 06/05/1991 Pratica n. 167812 in atti dal 17/07/2000 ATTRIBUZIONE CORTE, CLS
(n. 2923.1/1991) il bene era fg14, mapp. 2661-2655-950 sub 6, cat. A/4, cl. 6; consist. 5 vani, rendita
€309,87 e L. 600.000 in Via VIA CIPANI GIOVANNI BATTISTA n. 5 Piano 2 - 3; Mappali Terreni Correlati: Codice

Comune I531 - Sezione A - Foglio 14 - Particella 950; Codice Comune I531 - Sezione A - Foglio 14 - Particella 2655; Codice Comune
I531 - Sezione A - Foglio 14 - Particella 2661;

- Con Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie il bene diventafg14, mapp.
2661-2655-950 sub 6, cat. A/4, cl. 6; consist. 5 vani, Superficie Catastale Totale: 77 mq Totale: escluse aree
scoperte 77 mq; rendita €309,87 in Via VIA GIOVANNI BATTISTA CIPANI n. 5 Piano 2-3; Annotazioni di

immobile: mod. 58 n. 507; Mappali Terreni Correlati: Codice Comune I531 - Sezione A - Foglio 14 - Particella 950; Codice Comune I531
- Sezione A - Foglio 14 - Particella 2655; Codice Comune I531 - Sezione A - Foglio 14 - Particella 2661;

CATASTO TERRENI

 FG. 14; MAPP. N. 950; QUALITÀ ENTE URBANO; SUP. 01.52;
 FG. 14; MAPP. N. 2655; QUALITÀ ENTE URBANO; SUP. 00.20 (AREA ESTERNA);
 FG. 14; MAPP. N. 2661; QUALITÀ ENTE URBANO; SUP. 00.28 (ORTO);

VARIAZIONI STORICHE:

CATASTO TERRENI:
FG 14 MAPPALE 950AREA 01.52
- Impianto meccanografico del 31/12/1974 il bene era fg14, mapp. 950; qualità Ente Urbano; di area 08.08;
- Con FRAZIONAMENTO in atti dal 07/08/1995 SEGNALAZ. 405/95 (n. 112.2/1963) il bene era fg 14, mapp.
950; qualità Ente Urbano; di area 01.40; Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: Foglio:14 Particella:2651 ; Foglio:14

Particella:2652 ; Foglio:14 Particella:2653 ; Foglio:14 Particella:2654 ; Foglio:14 Particella:2655 ; Foglio:14 Particella:2656 ; Foglio:14
Particella:2657 ; Foglio:14 Particella:2658 ; Foglio:14 Particella:2659 ; Foglio:14 Particella:2660 ; Foglio:14 Particella:2661 ; Foglio:14
Particella:2662 ; Foglio:14 Particella:2663 ; Foglio:14 Particella:2664 ; Foglio:14 Particella:2665 ; Foglio:14 Particella:2666 ;

- Con VARIAZIONE D'UFFICIO del 15/10/2002 Pratica n. 307617 in atti dal 15/10/2002 INC. 192412/02
CORREZ.SUP. COME DA FRZ. DEL 1963 (n. 112.1/1963) il bene diventa fg 14, mapp. 950; qualità Ente
Urbano; di area 01.52; Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: Foglio:14 Particella:2651 ; Foglio:14 Particella:2652 ; Foglio:14

Particella:2653 ; Foglio:14 Particella:2654 ; Foglio:14 Particella:2655 ; Foglio:14 Particella:2656 ; Foglio:14 Particella:2657 ; Foglio:14
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
Comune di : SCHIO (VI) Ubicazione: Via Della Pozza n. 11

DESCRIZIONE

Tipologia:

Appartamento
con cantina e
Garage Piano: 2

Costruito nel [anno]: ante '67
Agibilità /
Abitabilità [anno]: ante '67

Prezzo [€] € 60.000,00 APE classe G
N° Bagni 1
appartamento destinato a civile abitazione posto al piano secondo con annessa
cantinola posta al piano interrato nonché, del pertinenziale posto auto

CATASTO Comune/Sez. Schio Fg 14
Mapp 157 Altro

Subalterno/Categoria
sub. 11, Via Della Pozza n. 11, p.INT-
2, cat.A/4,cl.6, vani 4,0,R.C. € 247,90,

appartamento e
cantina

Subalterno/Categoria
sub. 1, Via Della Pozza, piano T, cat.
C/6, cl. 3, mq. 10,00, R.C. € 33,05; Garage

Subalterno/Categoria
STATO DI

CONSERVAZIONE

1.Scarso; 2.Insufficiente; 3.Sufficiente; 4.Discreto; 5.Buono; 6.Ottimo

2,5

SUPERFICIE

COMMERCIALE Descrizione Area (m2)
Rapporto
Mercantile

Area Commerciale
(m2)

Superficie principale
(m2) 84,50 100% 84,50
Balconi e Portici (m2)  2,00 33% 0,67
Cantina/Soffitta (m2)  9,00 40% 3,60
Garage (m2)  10,00 50% 5,00
posto auto esterno
(m2) 0,00 20% 0,00
giardino (m2) 0,00 10% 0,00
Altro 0,00 0,00

Superficie Commerciale Totale 93,77
PROVENIENZA Data atto: 28/03/2023 Id Atto: 01

Atto di compravendita del 28/03/2023, n. rep. 87 n. racc. 77 Dottor Alessio Pistilli,
Notaio in Schio (VI), iscritto al Ruolo del Collegio Notarile dei Distretti
Notarili Riuniti di Vicenza e Bassano del Grappa,
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COMPARABILE 02
Comune di : SCHIO (VI) Ubicazione: Via Lungo Leogra n. 14

DESCRIZIONE
Tipologia:

Appartamento
con area esterna Piano: 1

Costruito nel [anno]: ante '67
Agibilità /
Abitabilità [anno]: 2015

Prezzo [€] € 135.000,00 APE classe F
N° Bagni 2
dell'abitazione sviluppata ai piani terra, primo e secondo con pertinenziale area esterna
al piano terra,

CATASTO Comune/Sez. Schio Fg 14
Mapp 1433 e 3168 Altro

Subalterno/Categoria

1433 sub. 3-3168 sub. 3 , Via Lungo
Leogra n. 14, P. T-1-2, cat. A/4, cl. 4,
vani 7, sup. cat. mq. 144, R.C.Euro
310,91  appartamento

Subalterno/Categoria
Subalterno/Categoria

STATO DI

CONSERVAZIONE

1.Scarso; 2.Insufficiente; 3.Sufficiente; 4.Discreto; 5.Buono; 6.Ottimo

4

SUPERFICIE

COMMERCIALE Descrizione Area (m2)
Rapporto
Mercantile

Area Commerciale
(m2)

Superficie principale
(m2) 144,00 100% 144,00
Balconi e Portici (m2)  3,00 33% 1,00
Cantina/Soffitta (m2)  64,00 40% 25,60
Garage (m2)  0,00 50% 0,00
posto auto esterno
(m2) 0,00 20% 0,00
giardino (m2) 18,00 10% 1,80
Altro 0,00 0,00

Superficie Commerciale Totale 172,40
PROVENIENZA Data atto: 30/05/2023 Id. Atto: 02

Atto di compravendita del 30/05/2023, n. rep. 28191 n. racc. 16,508 Dr. RENATO
FACCHIN NOTAIO in Schio, iscritto nel Collegio Notarile dei Distretti Riuniti di
Vicenza e Bassano del Grappa
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COMPARABILE 03
Comune di : SCHIO (VI) Ubicazione: Via Benedetto Croce n. 2,

DESCRIZIONE
Tipologia:

Appartamento
con Garage Piano: 1

Costruito nel [anno]: ante '67

Agibilità /
Abitabilità
[anno]: ante '67

Prezzo [€] € 100.000,00 APE classe G
N° Bagni 1
un'abitazione al piano terra rialzato con annessa cantina al piano scantinato nonchè
in un garage pertinente in corpo staccato al piano terra

CATASTO Comune/Sez. Schio Fg 14
Mapp 425 e 2148 Altro

Subalterno/Categoria

m.n. 425 sub. 1, Via Benedetto
Croce n. 2, piano T, Cat. A/4, cl. 7,
cons. vani 6, sup. cat. totale mq.
117, sup. cat. totale escluse aree
scoperte mq. 115, R.C. Euro
433,82, appartamento

Subalterno/Categoria

m.n. 2148, Via Benedetto Croce n.
2, piano T, Cat. C/6, cl. 2, cons.
mq. 25, sup. cat. totale mq. 29,
R.C. Euro 71,01. Garage

Subalterno/Categoria
STATO DI

CONSERVAZIONE

1.Scarso; 2.Insufficiente; 3.Sufficiente; 4.Discreto; 5.Buono; 6.Ottimo

3

SUPERFICIE

COMMERCIALE Descrizione Area (m2)
Rapporto
Mercantile

Area
Commerciale (m2)

Superficie principale (m2)  115,00 100% 115,00
Balconi e Portici (m2)  8,50 33% 2,83
Cantina/Soffitta (m2)  23,00 40% 9,20
Garage (m2)  29,00 50% 14,50
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